885
通用规格
类型
空气·惰性气体·低真空[1.33kPa(abs)]
0～0.7(但是，因类型而异，请参阅机种别规格的最高动作压力差。)
2
4
－10～40(但是，不得冻结)

规格
净化吹气用
型号表示方法
887
ADK11-ZP90 Series
外形尺寸图
KBA
气缸
开关
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
 F.R
（组件）
精密 R
电空 R
速度
控制器
辅助阀
接头・
管道
压力
传感器
压力计
差压计
流量
传感器
吹气用
阀
净化 F.R
MN4E0
SCPD2
 SCM
 MDC2
SMD2
SSD
STS/L
LCS
STR2
MRL2
GRC
●开式机架型导线型
　ADK11-※- L  3A  ZP90
  5A
11.5
11.5
14.5
17.5
22.5
52
52
57
60.5
66
92.5
92.5
100.5
107
117.5
46
46
50
60
71
ADK11-8A-L※ZP90
ADK11-10A-L※ZP90
ADK11-15A-L※ZP90
ADK11-20A-L※ZP90
ADK11-25A-L※ZP90
B
50
50
71